
HRAČKA DO VANY RAKETA



NÁVOD K OBSLUZE

Čeština
Začínáme
Tato část popisuje, jak si hrát s hračkou do vany. Doporučujeme přečíst si kompletní návod k obsluze, kde najdete podrobné pokyny a bezpečnostní upozornění.
1. Raketu naplňte vodou ponořením do vody ve vaně.
2. Zcela zvedněte raketu z vody, abyste viděli, jak vrtule střílí vodu a otáčí se!

Obsah balení
Jedna hračka do vany Raketa 3x plovoucí zvířátka do vany Jeden návod k obsluze
VAROVÁNÍ: Všechny obalové materiály, jako jsou pásky, plastové fólie, stahovací pásky a visačky, nejsou součás� této hračky a měly by být v zájmu bezpečnos� vašeho dítěte odstraněny.

Bezpečnostní pokyny
- VAROVÁNÍ! Nikdy nenechávejte dítě bez dozoru nebo se starším dítětem v koupelně nebo ve vaně, a to ani na minutu. 
K utonutí může dojít velmi rychle, a to i ve velmi mělké vodě (±2 cm). Dohlížející osoba musí být po celou dobu v dosahu dítěte.
- VAROVÁNÍ! Než posadíte dítě do vany, vždy zkontrolujte teplotu vody. Batolata mají velmi citlivou pokožku a mohou se snadno opařit, pokud je voda příliš horká.
- VAROVÁNÍ! Vždy zkontrolujte teplotu vody tekoucí z kohoutku; nechte ji 3 minuty odtéct. Změřte teplotu vody pomocí teploměru. Pokud je teplota vody příliš vysoká, snižte teplotu topného 
tělesa, které vodu ohřívá.
- VAROVÁNÍ! Nenechávejte elektrická zařízení, jako jsou fény, v blízkosti vany nebo jakéhokoli zdroje vody.

Údržba a záruka
K čištění hračky nepoužívejte žádné čistící prostředky. Nevystavujte hračku přímému slunečnímu záření ani jinému zdroji tepla. Hračku nerozebírejte ani ji neupusťte.
POZNÁMKA: Tento návod k obsluze si uschovejte, obsahuje důležité informace. Na tento produkt se vztahuje naše 2letá záruka. V případě reklamace v rámci záručního nebo poprodejního servisu se 
obraťte na svého distributora a předložte platný doklad o koupi. Naše záruka se vztahuje na veškeré výrobní vady materiálu a zpracování, s výjimkou jakéhokoli poškození vzniklého nedodržením návodu 
k obsluze nebo neopatrným zacházením s tímto předmětem (jako je demontáž, vystavení teplu a vlhkosti atd.). Obal doporučujeme uschovat pro další použití. Ve snaze neustále zlepšovat naše služby 
může dojít ke změnám barev a detailů výrobku uvedených na obalu.
Označení výrobku: ITBSPC
Navrženo a vyvinuto v Evropě – Vyrobeno v Číně.
Spojené království a Irsko
Pro poprodejní servis nás prosím kontaktujte na savcomfr@lexibook.com.
www.lexibook.com

Sledujte nás na
@LexibookCom

mailto:savcomfr@lexibook.com
http://www.lexibook.com/



